**Caplm. viij.**  
**G**enealogia. i. generatiōis linea.  
**Presto**. i. presens siue in presēti lo  
co. **aduerbiū loci**. a videt hic quasi  
participialit teneri. **Dic** sponsor  
oris. i. pmissor. **Ad interpellandū**. i.  
intercedendū. **Caplm. viij.**

**S**ortitus. i. iuenit. **Sanctū**. i. con  
firmatū. a sancio quod est confir  
mare stabilire. **Veterauit**. i. vetus  
ostendit. **Caplm. ix.**

**P**ropiciatorū. i. tabulā que erat  
sup archā. **Propalata**. i. manifest

tatam **Coccinea**. i. tubea

**Capitulum. x.**

**P**ro peccato p vna parte hiepo  
nitur. i. hostia pro peccato **Presto**  
.i. i presēti loco templi **Asperfi** cor  
dā. i. habentes corda aspersa a mū  
dā **Ignis emulatio**. i. infestatio. i.  
ignis infestans **Capitulum xi.**

**I**n parabolam. i. significatiōnem.  
**Fastigiū** sūmitatē **Elegantem**. i.  
pulchrū hic et hęc et hoc elegans  
**Non veritus**. i. nō timens **Deficiet**  
me. i. deseret et pomē hic transitue  
**Acem**. i. acumen **Exteroz**. i. extra  
neoz a dicitur exterus a ū **Ludibria**  
.i. irisiones **Sectia** secor avis **In  
melotis**. i. in vestib⁹ de pilis came  
lorū **Vel** quod melius est scdm glo  
sam melus est aial quod et taxus  
dicitur cui⁹ pellis dicitur melota et ē  
valde hispida **Itē** hugucio dicit q  
hęc melus hęc hic melo omis vel  
melota e animal est quod et tax⁹  
dicitur qui fauos appetit et mella  
assidue captat **Et** a melo dicitur  
hęc melotes tīs vel melota e quedā  
vestis de p'e vel pilis illius aialis  
facta a collo pendens usq ad lūbo  
quo monachi utuntur

**Capitulum. xij.**

**O**btemperabim⁹. i. obediem⁹

**Capitulum. xij.**

**O**mnubiū. i. matrimonū **Thorū**  
.i. lect⁹ **Abouci**. i. a veritate abstra  
hi et separari **Promeretur** passie  
ponitur hic cū sit deponēs **Per pau  
cis**. i. valde paucis

**Prologus** in actus apostolorum

**E**ditum id est compositū **Hęc**  
ceterū icis collum **Texo** is. i.  
ordinare **Animaduertimus**. i. cog  
noscim⁹ **Maluit**. i. magis voluit  
a malo **Prolixius** id est longius  
vel diffusius

**A**ctus apostolorum Capitulum primus  
Theophilus nomen est viri  
Cōuersens a cōuersor. i. cō  
cedens. Si. i. an. Sabbat  
habens iter quod est miliarium Tā  
tum enī dicebant iudei sibi licere  
in die sabbati ābulare Sortitus ē  
i. adeptus est. Capitulum. ii.

**H**ec penthecoste tes a pentha  
qd est quinq; a coste decem quasi q̄nt  
quies decem. i. quinquaginta quia  
tot dies sūt inter pascha et pen  
thecosten Et inuenitur hoc penthe  
costen indeclinabile Spiritus vehe  
mentis. i. venti fortis Die proselit  
i. conuersus de gēte ad ritū iudeo  
rum et potest esse adiectiuū: Cū  
riter. i. fore. Capitulum. iii.